ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       13.04.2022 г.                                                                               №22

О внесении изменений в постановление администрации Благовещенского сельского поселения от 29.11.2021 №64 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Благовещенского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Благовещенского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета Благовещенского сельского поселения, дополнив его кодами бюджетной классификации согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.04.2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Благовещенского сельского поселения
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Благовещенского
сельского поселения:                                                                  Г.А.Куликова

Приложение
к постановлению администрации
Благовещенского сельского поселения
                                                                                      от 13.04.2022 №22

	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации, код  главного администратора
доходов
	Наименование дохода

	1
	2

	045
	Администрация Благовещенского сельского поселения

	045 1 17 16000 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения